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D/52/2020                                                                             Opole, 18.01.2021 r.  

L.dz. BZP: 73/2021                               

                                                      Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, w związku z art. 6a, 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby różnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Opolskiego. 
 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania.  

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Załącznik nr 1G, Część nr 7: Zakup serwerów typu rack dla Instytutu Informatyki, pkt. 12 – Dołączone 

HDD. 

Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści możliwość zaoferowania 4 dysków HDD o pojemności min. 2 TB? Prośba  

ta wynika z faktu iż producenci serwerów nie posiadają w swoich ofertach dysków 4TB HDD w formacie 2,5”. 

Odpowiedź:  

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zainstalowania 4 dysków HDD o pojemności min. 2 TB. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy: Załącznik nr 1G, Część nr 7: Zakup serwerów typu rack dla Instytutu Informatyki, pkt. 13 – Dołączone 

SSD. 

Czy Zamawiający zgodzi się i dopuści możliwość zaoferowania 1 dysku SSD o minimalnej pojemności 960GB oraz 

jednego dysku SSD o minimalnej pojemności 480 GB? Pozwoli to na zaoferowanie dużo bardziej korzystnych 

cenowo dysków. 

Odpowiedź:  
TAK, Zamawiający zgodzi się i dopuści możliwość zaoferowania 1 dysku SSD o minimalnej pojemności 960GB 

oraz jednego dysku SSD o minimalnej pojemności 480 GB. 

 

Pytanie 9: 
Część nr 7 Zakup serwerów typu rack dla Instytutu Informatyki: 

Zamawiający wymaga obudowy Rack 1U z możliwością zamontowania co najmniej 10 dysków 2,5” SATA. 

Jednocześnie wymaga zainstalowania dwóch dysków o pojemności co najmniej 4TB certyfikowanych przez 

producenta serwera. Z naszego rozeznania wynika, że żaden z producentów serwerów nie ma w ofercie dysków o 

takiej pojemności wielkości 2,5”, dostepne są dyski o takiej pojemności ale o wielkości 3,5” których nie da się 

zamontować w wymaganej obudowie. Jedyne dostępne dyski serwerowe 2,5”  o pojemności 4TB i większej to dyski 

SSD, które są bardzo drogie i zastosowanie ich bardzo znacząco podniesie cenę serwera. Czy w związku z tym 
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Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dysków SATA 2,5” o pojemności 2TB lub zmianę obudowy na Rack 2U 

mieszczącą minimum 8 dysków 3,5” ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmiany rozmiaru serwer na 2U. 

 

Pytanie 10:  
Część nr 7 Zakup serwerów typu rack dla Instytutu Informatyki: 

Certyfikowane przez producentów serwerów dyski serwerowe maja wielkości 480GB/960GB/1.92TB lub 

400GB/800GB/1,6TB. Zamawiający wymaga zamontowania dysków SSD o pojemności 500GB i 1TB. Biorąc to 

pod uwagę musielibyśmy wycenić dyski odpowiednio droższe i większe 960GB i 1,92TB. Czy w związku z tym 

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie dysków o pojemności odpowiednio 480GB i 960GB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania dysków o pojemności 480GB i 960GB. 

 

Pytanie 11: 
Część nr 7 Zakup serwerów typu rack dla Instytutu Informatyki: 

Zamawiający wymaga zaoferowania - zewnętrzne kontrolery - H840, 12 Gbps SAS HBA (lub odpowiadające 8-

portowe (2- x4) zewnętrzne),  obsługiwane typy RAID, RAID 0, 1, 5, 6 , Non-RAID. Czy Zamawiający mógłby 

określić co zamierza podłączyć do tego kontrolera? Bo jeśli np. bibliotekę tasmową to RAID w takim kontolerze nie 

jest wymagany a jeśli jest potrzeba podłaczenia JBOD (np. półki dyskowej) to o wiele tańszym i bezpieczniejszym 

sposobem jest zakup kontolera producenta półki dyskowej. Prosimy o informację czy ten zewnętrzny kontroler na 

pewno ma mieć obsługę RAID. 

Odpowiedź: 

Do serwerów będą podłączane dyski z interfacem SATA i SAS. Serwery powinny umożliwiać podłączenie dysków 

zarówno po przez interface SATA jak i SAS. 

 

Pytanie 12: 
Część nr 15: Zakup komputera stacjonarnego i monitorów dla Inżynierii Środowiska i Biotechnologii. 

W związku z niedostępnością płyt głównych z wymaganą ilością gniazd pamięci (8 szt.) prosimy o wyrażenie zgody 

na zaoferowanie płyty głównej z 4 gniazdami na pamięć, oraz zgodę na zaoferowanie 64GB pamięci RAM w 2 

modułach po 32GB zamiast wymaganych 4 modułach po 16GB. 

Odpowiedź:  

TAK, Zmawiający dopuszcza zaoferowanie płyty z czterema gniazdami pamięci 

 

W związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie, tj.: na dzień [ 21.01.2021 ] 

roku, do godziny [ 10:00 ], otwarcie ofert [ 21.01.2021 ] roku, godzina [ 10:30 ], Biuro Zamówień Publicznych,     

ul. Oleska 48, 45-052 Opole, pokój nr 26 lub 27. 

 

Tym samym zmianie ulega treść SIWZ w: pkt. 16.3, pkt. 17.1.1 i pkt. 17.2.1.  

 

W związku z powyższym zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu nr 771332-N-2020, 

zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.12.2020 r. w sekcji IV, pkt. 6.2 - ogłoszenie  

o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

Zgodnie z pkt. 12.6 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego.  
 

 
Załączniki:  

1) Zmieniona treść SIWZ 

2) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP                                                                                                  

 
                                                                                                                                                                         KANCLERZ 

 
 

mgr Zbigniew Budziszewski 


